СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РОСТОКИНО

ПРОТОКОЛЬНОЕ РЕШЕНИЕ

9 июня 2015 года № 8/1
	О проведении работ по капитальному ремонту многоквартирных домов района Ростокино по адресам: проспект Мира, дд. 175, 200, 202

в 2015 году

Заслушав и обсудив информацию главы управы района Ростокино города Москвы М.М. Бурцева о проведении работ по капитальному ремонту фасада, цоколя, балконов, отмостки, крылец многоквартирных домов района Ростокино по адресам: проспект Мира, дд. 175, 200, 202 в 2015 году
Совет депутатов муниципального округа Ростокино принял решение:

1. Информацию главы управы района Ростокино М.М. Бурцева о проведении работ по капитальному ремонту фасада, цоколя, балконов, отмостки, крылец многоквартирных домов района Ростокино по адресам: проспект Мира, дд. 175, 200, 202 в 2015 году принять к сведению.
2. Согласиться с проведением работ по капитальному ремонту фасада, цоколя, балконов, отмостки, крылец многоквартирных домов района Ростокино по адресам: проспект Мира, дд. 175, 200, 202 в 2015 году.
3. Для работы в комиссиях, осуществляющих открытие и приемку выполненных работ по капитальному ремонту фасада, цоколя, балконов, отмостки, крылец многоквартирных домов района Ростокино по адресам: проспект Мира, дд. 175, 200, 202 в 2015 году, а также участии в контроле за ходом выполнения указанных работ определить следующих депутатов Совета депутатов муниципального округа Ростокино:
	№
	Адрес объекта

из утвержденного адресного перечня
	ФИО

депутата (основной состав)
	ФИО депутата (резервный состав)
	Избирательный округ

	1
	Проспект Мира, дом 175
	Герасимова Л.П.
	Захаров С.В.
Вашуков М.Ю.
	1

	2
	Проспект Мира, дом 200
	Матвеенкова Л.В.
	Андреева В.В.
Бойко А.В.
	2

	3
	Проспект Мира, дом 202
	Пожитков А.Ф.
	Кириллов И.Н.
Бойко А.В.
	2

4. Опубликовать настоящее решение на сайте органов местного самоуправления муниципального округа Ростокино в городе Москве.

5. Направить настоящее решение в управу района Ростокино.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ростокино в городе Москве Л.В. Матвеенкову.
Глава муниципального

округа Ростокино                                                                                                Л.В. Матвеенкова